АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24 апреля 2013г.                  № 152

Об утверждении Перечня муниципаль-

ного имущества, передаваемого субъек-

там малого и среднего предпринима-

тельства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательст-

ва на 2013 год

   В целях реализации положений Федеральных законов от 24 июля 2007г.

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации» и от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федерации», на основании поста-

новления Главы Администрации Анадырского муниципального района от 12

января 2010г. № 06 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ве-

дения и опубликования перечня муниципального имущества, предоставляемого

во владение и (или) пользование  субъектам малого и среднего предпринима-

тельства», Администрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Перечень муниципального имущества Анадырского муни-

ципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущест-

венных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназна-

ченного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организация, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2013 год, со-

гласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Муниципальное имущество, включённое в Перечень муниципального

имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организация, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

2

на территории Анадырского муниципального района, не подлежит отчужде-

нию.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и на

официальном сайте Администрации Анадырского муниципального района.

Глава Администрации                                                                      В.С. Вильдяйкин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Анадырского муниципального района

24 апреля 2013г. № 152

№

п/п

Наименование

имущества

Адрес

Общая

площадь

(кв.м)

1 2 3 4

1 Нежилое

помещение

п. Угольные Копи, Анадырский район,

ул. Портовая, д.24

165,3

2 Нежилое

помещение

п. Угольные Копи, Анадырский район,

ул. Первомайская, д.6

239,5

3 Нежилое

 помещение

п. Угольные Копи, Анадырский район,

ул. Первомайская, д.9

69,9

4 Нежилое

помещение

п. Угольные Копи, Анадырский район,

ул. Первомайская, д.3

46,7

5 Нежилое

помещение

п. Угольные Копи, Анадырский район,

ул. Первомайская, д.8

83,5

6 Нежилое

помещение

п. Беринговский, Анадырский район,

ул. Мандрикова, д. 11

89,6

7 Нежилое

помещение

с. Марково, Анадырский район,

 ул. Полярная, д.7

60,5

8 Нежилое

помещение

п. Беринговский, Анадырский район,

ул. Мандрикова, д.11

113,4

9 Нежилое

помещение

п. Беринговский, Анадырский район,

ул. Мандрикова, д.5

74,2

10 Нежилое

помещение

п. Беринговский, Анадырский район,

ул. Мандрикова, д.5

90,0